
Case Cube:
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Sugars

0g

Vitamin A 0 % 0 %

Calcium 0 % Iron %
 

Outer UPC: 640064163046

Inner UPC: 040064163044

15 x 5

Store in dry climate at room temperature.

Handing and Storage:

Serving Size:

Cholesterol

75

Saturated Fat

1 Tbsp (17g)

Calories from Fat: 0

 Amount per Serving

Servings per package:

Calories:.58 Cu. Feet

Case dimensions:

1 Year

Sodium

Total Fat

% Daily Values *

Total Carbohydrate 5

Trans Fat

0mg

0.00%

0

0

0

Allergens: Contains corn protein. (PROCESSED ON THE SAME LINE AND IN THE SAME PLANT THAT

USES THE FOLLOWING PRODUCTS: MILK, EGGS, SEEDS, SOYBEANS, WHEAT, PEANUTS, TREE NUTS,

FISH, SHELLFISH, SULFITING AGENTS, MONOSODIUM GLUTAMATE)

* Percent Daily Values are based on a 2,000 

calorie diet.

Vitamin C

0

Protein

Dietary Fiber

17g

0

Ingredients: Dextrose, Red #40, imitation flavor, monodiglycerides. 

Flavor:

Red

15/ 5oz. Bags

Applicious Candy Apple Mix (16304)

Shelf Life:

Sweet Candy

Nutrition Facts

Ti x Hi:

Shipping Weight:

Pallet Quantity: 75

16lbs

25

15" x 12" x 6"

Case/Count:

Color:

30290 Highway 72 

Hollywood, AL 35752 

(256) 259-3578  Fax: (256) 259-4370 

 

A Division of Great Western, Co.  LLC 
 


